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Lederskifte i datasenterselskapet Green
Mountain

Svein Atle Hagaseth går inn i toppledelsen i Green Mountain
Global
- Halvor Bjerke blir ny toppsjef for Green Mountain i Norden

Selskapet kunngjør i dag at Halvor Bjerke tiltrer som ny daglig leder for Green
Mountain i Norden, med virkning fra april 2025. Han etterfølger Svein Atle
Hagaseth, som går over i rollen som Executive VP and Global Chief Business



Officer i Green Mountain Global, konsernets London-baserte holdingselskap.

"Det er med stor trygghet jeg overlater stafettpinnen til Halvor Bjerke. Med sin
solide bakgrunn og bransjeerfaring er han godt rustet til å lede Green Mountain
videre i vekstperioden vi står ovenfor", sier Svein Atle Hagaseth.

Bjerke kommer fra stillingen som nordisk administrerende direktør i Stack
Infrastructure, en betydelig aktør på det globale datasentermarkedet. Forut
for dette var han Chief Operating Officer hos den norske
datasenteroperatøren Digiplex som tilbake i 2021 ble kjøpt opp og
innlemmet i Stack Infrastructure.

Med sin betydelige erfaring både fra operasjonell datasenterdrift og
forretningsledelse, vil han bidra til å videreutvikle og styrke Green Mountains
posisjon i det nordiske markedet. Bjerke har siden i fjor også vært styreleder i
bransjeorganisasjonen Norsk Datasenterindustri, noe som gir ham et solid
nettverk innen sektoren.

«Green Mountain er et selskap jeg har fulgt lenge og har stor respekt for. Jeg
har både konkurrert og samarbeidet med selskapet opp gjennom årene og
kjenner godt til den sterke kulturen og kompetansen som finnes her. Det er
menneskene som skaper suksessen, og jeg ser frem til å bli en del av laget.
Sammen skal vi videreutvikle Green Mountain som en ledende aktør i
bransjen, samtidig som vi fortsetter å levere noen av verdens mest
bærekraftige datasenterløsninger», sier Bjerke. 

Fokus på global vekst

Hagaseth går nå inn i toppledelsen i Green Mountain Global,
holdingselskapet til Green Mountain, hvor han får rollen som EVP Global
Chief Business Officer. Her vil han fokusere på global vekst, strategiske
partnerskap og kommersiell virksomhet.

«Datasentre er en del av den kritiske digitale infrastrukturen vårt moderne
samfunn er avhengig av. Med veksten innen KI, skytjenester og tungregning vil
behovet for datakraft øke dramatisk. Min nye rolle gir meg muligheten til å sikre
at Green Mountain Global tar en ledende posisjon i denne utviklingen – til fordel
for våre kunder, miljøet, våre ansatte og lokalsamfunnene vi opererer i. Jeg takker



styret for tilliten og ser frem til å fortsette reisen med Green Mountain Global»,
sier Hagaseth.

Green Mountain designer, bygger og driver svært sikre, innovative og
bærekraftige datasentre for samlokalisering i Norge og Storbritannia.
Datasentrene driftes på 100% fornybar kraft og er verdensledende på
energieffektivitet.

• Datasenteret nær Stavanger (SVG-Rennesøy) er bygget dypt inne
i et fjell i et tidligere høysikkerhetsanlegg fra NATO.

• Datasenteret i Telemark (RJU-Rjukan) ligger i 'vannkraftens
vugge' i Norge med nærhet til flere lokale vannkraftverk.

• Datasenteret på Enebakk (OSL-Enebakk) ligger like utenfor Oslo,
Norges hovedstad.

• Datasenteret i Hamar (OSL-Hamar) er Norges største
datasenteranlegg.

• Datasenteret i London (LON-East) ble etablert gjennom
oppkjøpet av et eksisterende selskap.

I tillegg samarbeider Green Mountain med det tyske kraftselskapet KMW om
å bygge et nytt datasenter i Frankfurt regionen.(FRA-Mainz)

Green Mountain er en av de største datasenteroperatørene i Norden, og
opplever sterk vekst. Blant kundene er store internasjonale selskaper innen
Cloud, Bank/Finans, HPC, Automotive og mer.

Lær mer om Green Mountain: www.greenmountain.no

Lær mer om datasentre her: Green Mountain

https://greenmountain.no/data-center/svg1-rennesoy/
https://greenmountain.no/data-center/rju1-rjukan/
https://greenmountain.no/data-center/osl1-enebakk/
https://greenmountain.no/data-center/osl-hamar/
https://greenmountain.no/data-center/lon-east/
https://greenmountain.no/data-center/fra-mainz/
http://www.greenmountain.no/
https://info.greenmountain.no/
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